

15 Honda CR-V für die Vierschanzentournee

15 Honda CR-V für die Vierschanzentournee

ampnet - 21. Dezember 2012. Honda ist erstmals Hauptsponsor der Vierschanzentournee. Als offizieller Automobilpartner stellt das Unternehmen auch den Fuhrpark für die traditionsreiche Sportveranstaltung. Die Organisationskomitees aus Oberstdorf, Garmisch-Partenkirchen, Innsbruck und Bischofshofen erhielten 15 neue Honda CR-V.
Die zunächst für zwei Jahre vereinbarte Partnerschaft beinhaltet unter anderem eine umfangreiche Werbepräsenz an den vier Austragungsorten der Vierschanzentournee. Im Auslaufbereich der Schanzen wird der Honda CR-V gut sichtbar positioniert.
bie 61. Vierschanzentournee beginnt in diesem Jahr am 29. Dezember mit der Qualifikation, das erste Wertungsspringen in Oberstdorf folgt einen Tag später am 30. Dezember. Über die Stationen Garmisch-Partenkirchen (31. Dezember/1. Januar) und Innsbruck (3./4. Januar) geht es dann zum großen Tourneefinale nach Bischofshofen (5./6. Januar).
br />Auto-Medienportal.Net
Enzer Strasse 83-cbr />31655 Stadthagen
br />Telefon: +49(0)5721 9383988-cbr />Telefax: +49(0)5721 92175-cbr />Mail: newsroom@auto-medienportal.net
/br />s-kimg src="http://www.pressrelations.de/new/pmcounter.cfm?n_pinr_=518166" width="1" height="1">height="1">height="1">height="1">height="1">height="1">height="1">height="1">height="1"</hr>

Pressekontakt

Auto-Medienportal.Net

31655 Stadthagen

auto-medienportal.net/ newsroom@auto-medienportal.net

Firmenkontakt

Auto-Medienportal.Net

31655 Stadthagen

auto-medienportal.net/ newsroom@auto-medienportal.net

Weitere Informationen finden sich auf unserer Homepage